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Verksamhetsplan för Sveriges Lärares förening inom 
Internationella Engelska skolan 2025 - 2026 

 
Inledning 
Denna verksamhetsplan syftar till att framhäva visionen och målen som både 
föreningen och förbundet har för verksamhetsåret 2025-2026. Verksamhetsplanen 
ska vara vägledande i styrelsens arbete och vara framtagen utifrån medlemmarnas 
intresse och spegla de målen som förbundet har. I verksamhetsplanen ska det tydligt 
framgå att den verksamhet som föreningen bedriver ska gynna medlemmarna och 
verka för att skapa engagemang hos våra medlemmar samt förbättra villkoren på 
våra arbetsplatser.   
 
Vår vision 
Arbetet är en stor del av vår vardag. Att må bra, trivas och utvecklas på jobbet är 
därför mycket viktigt. Vår vision är därför att fortsätta jobba för en stark förening som 
verkar för att för att stärka det inflytande som Sveriges Lärare har samt öka 
förutsättningarna för att göra våra röster hörda. Vi vill verka för en förening med 
engagerade medlemmar och hög facklig närvaro.  
 
Verksamhetsmål för Sveriges Lärare IES 2025-2026 

Demokratiska arenor 
Det är viktigt att vi har demokratiska arenor som präglas av delaktighet och dialog. Vi 
vill säkerställa att alla medlemmar förstår och har förutsättningar för att vara 
delaktiga i frågor som rör deras arbetsliv. Detta görs genom att styrelsen är tillgänglig 
för att ge råd och stöd då det gäller att öka det fackliga engagemanget. Vi vill även ge 
medlemmarna möjlighet att äska pengar för aktiviteter som ökar delaktigheten på 
den egna arbetsplatsen.  

Demokrati är den grunden som fackföreningens arbete vilar på. Vi kommer därför att 
säkerställa att alla skolor har ett årligt medlemsmöte där medlemmarna har 
möjlighet att, på ett demokratiskt sätt, välja de arbetsplats- och skyddsombud som 
ska representera dem på arbetsplatsen. 

Vi vill även uppmuntra våra medlemmar att anordna regelbundna medlemsmöten 
där medlemmarna kan diskutera och driva frågor som är viktiga på den egna 
arbetsplatsen.  

Rekrytera fler medlemmar 
Tillsammans är vi starka. Ju fler medlemmar vi är,  desto större möjlighet har vi att 
påverka. Vi vill fortsätta att växa och kommer därför att fokusera på att rekrytera nya 
medlemmar. För att lyckas med rekrytering behöver facket vara synligt  på alla våra 
skolor. Styrelsen kommer därför att besöka ett flertal skolor under året i syfte att 
informera om vad det innebär att vara medlem i ett av marknadens största förbund.  
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Även de lokala ombuden har en viktig roll då det gäller att rekrytera nya medlemmar. 
Vi vill därför vara ett stöd för ombuden i detta viktiga arbete. Målet är att fortsätta 
öka i medlemsantal.  
 
Minska utträden 
Samtidigt som vi vill rekrytera flera medlemmar vill vi även minska utträden. Vi vill 
att våra medlemmar ska ha tilltro till Sveriges Lärare och Sveriges Lärare IES. Vi vill 
att medlemmarna ska förstå att de är viktiga för oss och att vi vill arbeta för att 
arbetsvillkoren är rättvisa och följer Almega Avtalet och det lokala avtalet. Under 
2025/2026 kommer vi därför att fortsätta besöka våra medlemmar på deras 
arbetsplatser.  
 
Vi tror att det är viktigt att ge våra medlemmar möjlighet att dela sina tankar och 
frågor med oss. Vi tror att genom att styrelsen gör sig mer tillgänglig för 
medlemmarna så blir medlemmarna nöjda med sitt medlemskap i Sveriges Lärare 
och väljer att bli kvar.  
 
Stärka vårt fackliga inflytande  
De lokala ombuden är viktiga för alla medlemmar. Vi vill därför se till att alla skolor 
har lokala ombud. På de få skolor som saknar ombud kommer vi att hjälpa till med 
rekrytering.   
 
En del av styrelsens uppdrag är att se till att stötta ombuden i sitt arbete med att 
representera medlemmarna på den egna skolan. Vi vill ha ett öppet klimat mellan 
styrelsen och ombuden. Vi kommer därför fortsätta med månadsbrevet  som går till 
ombuden med information om vad som sker i föreningen.  
 
Det är också viktigt att våra ombud har de rätta förutsättningar för att klara av sitt 
arbete med att representera medlemmarna.  En förutsättning är att ombuden har 
den rätta utbildningen för att klara av sitt uppdrag. Vi kommer därför att fortsätta 
anordna facklig utbildning för våra ombud. 
 
En annan förutsättning är att ombuden har tid för sitt fackliga uppdrag. Vi kommer 
därför arbeta för att säkerställa att ombuden har facklig tid i sina scheman. 
 
Påverka  
Vi tycker att det är viktigt att göra våra röster hörda och påverka beslut som rör våra 
medlemmar. Det finns många sätt att göra detta på. Till exempel så är Sveriges 
Lärare IES representerad av ett flertal representanter i avtalsdelegationen.  Ett annat 
sätt är att skriva insändare eller inlägg på sociala medier. Vi vill även arbeta för att få 
till ett möte med politiker från olika partier för att kunna diskutera de särskilda 
behoven man har som anställd inom IES.  
 
Värmdö den 20 februari, 2025, 
 
För Sveriges Lärare IES genom Sally Thornton 

 


